
ZARZĄDZENIE NR 509/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 roku, poz. 305), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 roku, poz. 713 ze zm.) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/199/20 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 5 - ”Dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami" do Uchwały Nr XXIX/199/20 Rady 
Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 
2021 rok, otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 39 853 319,25 zł, planowane 
wydatki 50 377 601,98 zł, planowany deficyt 10 524 282,73 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3673AE2A-6F28-43A3-B447-49832383FBC7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 509/21 z dnia 30.06.2021 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 355,00 6 445,00 12 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 355,00 6 445,00 12 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 355,00 6 445,00 12 800,00

Razem: 39 846 874,25 6 445,00 39 853 319,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3673AE2A-6F28-43A3-B447-49832383FBC7. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 509/21 z dnia 30.06.2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 799 818,89 0,00 1 799 818,89

60016 Drogi publiczne gminne 1 085 786,89 0,00 1 085 786,89

4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 -15 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 000,00 15 000,00 187 000,00

630 Turystyka 11 789 302,00 0,00 11 789 302,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 785 802,00 -57 000,00 11 728 802,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 700,00 -50 000,00 10 700,00

63095 Pozostała działalność 3 500,00 57 000,00 60 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 57 000,00 57 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 817 588,50 0,00 817 588,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 757 588,50 0,00 757 588,50

4260 Zakup energii 138 000,00 -11 000,00 127 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 468,50 11 000,00 81 468,50

710 Działalność usługowa 287 264,00 0,00 287 264,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 140 400,00 -1 000,00 139 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -1 000,00 39 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 101 264,00 1 000,00 102 264,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 3 608 560,33 0,00 3 608 560,33

75011 Urzędy wojewódzkie 136 771,33 0,00 136 771,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 060,00 -1 000,00 1 060,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 895 400,00 0,00 2 895 400,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 300,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 164 340,00 -1 680,00 162 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 410,00 1 380,00 44 790,00

75095 Pozostała działalność 196 700,00 0,00 196 700,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 78 000,00 -22 000,00 56 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00 -8 000,00 6 300,00

BeSTia Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3673AE2A-6F28-43A3-B447-49832383FBC7. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 27 000,00 68 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 100,00 3 000,00 8 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 655 050,00 3 000,00 658 050,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 500,00 3 000,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 3 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 154 800,00 -3 000,00 151 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 154 800,00 -3 000,00 151 800,00

4810 Rezerwy 154 800,00 -3 000,00 151 800,00

801 Oświata i wychowanie 8 373 803,00 0,00 8 373 803,00

80101 Szkoły podstawowe 3 879 300,00 96 595,43 3 975 895,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 668 000,00 64 595,43 2 732 595,43

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 277 000,00 -31 000,00 246 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 10 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 085,00 20 000,00 50 085,00

4260 Zakup energii 70 000,00 20 000,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 2 000,00 3 000,00

80104 Przedszkola 1 886 235,00 -12 442,43 1 873 792,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 993 000,00 20 000,00 1 013 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 000,00 -20 700,00 71 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 189 000,00 -7 000,00 182 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 000,00 -200,00 26 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 248,00 -2 000,00 28 248,00

4220 Zakup środków żywności 45 000,00 50,00 45 050,00

4260 Zakup energii 41 000,00 -3 242,43 37 757,57

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 360,00 -50,00 6 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -1 000,00 38 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 1 700,00 3 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 135 034,00 0,00 135 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 414,00 -2 000,00 128 414,00

4430 Różne opłaty i składki 4 620,00 2 000,00 6 620,00

80115 Technika 1 641 490,00 0,00 1 641 490,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 1 000,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 10 000,00 18 000,00

BeSTia Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3673AE2A-6F28-43A3-B447-49832383FBC7. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -12 000,00 28 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 1 000,00 1 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

84 500,00 12 442,43 96 942,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 5 000,00 63 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 1 500,00 16 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 700,00 5 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4260 Zakup energii 0,00 3 242,43 3 242,43

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

415 800,00 -99 991,00 315 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 500,00 -88 991,00 211 509,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00 6 000,00 55 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 -15 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

87 600,00 3 395,57 90 995,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 000,00 3 000,00 72 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 395,57 795,57

80195 Pozostała działalność 36 794,00 0,00 36 794,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 300,00 400,00 14 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 734,00 -2 600,00 4 134,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 660,00 2 000,00 9 660,00

851 Ochrona zdrowia 426 900,00 0,00 426 900,00

85195 Pozostała działalność 201 900,00 0,00 201 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 250,00 1 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 225,00 225,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 35,00 35,00

BeSTia Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3673AE2A-6F28-43A3-B447-49832383FBC7. Podpisany Strona 3



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 490,00 10 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 -2 000,00 8 900,00

852 Pomoc społeczna 1 054 190,00 0,00 1 054 190,00

85295 Pozostała działalność 112 370,00 0,00 112 370,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 900,00 13 490,00 33 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 370,00 -15 000,00 10 370,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 510,00 1 510,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 254 155,00 6 445,00 260 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 255,00 6 445,00 35 700,00

3240 Stypendia dla uczniów 29 255,00 6 445,00 35 700,00

855 Rodzina 8 842 690,00 0,00 8 842 690,00

85504 Wspieranie rodziny 246 700,00 0,00 246 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 -600,00 33 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 600,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 177 597,23 0,00 10 177 597,23

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 907 000,00 0,00 2 907 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 771 000,00 -3 120,00 2 767 880,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 110,00 3 120,00 6 230,00

90095 Pozostała działalność 285 296,23 0,00 285 296,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 000,00 -6 156,00 22 844,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 078,45 3 000,00 13 078,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 952,78 10 000,00 66 952,78

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 40,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 830,00 -43 000,00 37 830,00

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 33 000,00 35 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 116,00 3 116,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 990 739,09 0,00 990 739,09

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 41 694,95 5 000,00 46 694,95

4260 Zakup energii 21 200,00 6 000,00 27 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 915,86 -1 000,00 2 915,86

92195 Pozostała działalność 88 500,00 -5 000,00 83 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 928 161,52 0,00 928 161,52

92601 Obiekty sportowe 11 800,00 0,00 11 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 1 100,00 1 200,00

4260 Zakup energii 9 300,00 -1 100,00 8 200,00

BeSTia Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3673AE2A-6F28-43A3-B447-49832383FBC7. Podpisany Strona 4



Razem: 50 371 156,98 6 445,00 50 377 601,98

BeSTia Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3673AE2A-6F28-43A3-B447-49832383FBC7. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 509/21 z 30.06.2021 r.                  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 397,42 21 397,42 0,00 21 397,42 21 397,42 21 397,42 0,00 21 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 21 397,42 21 397,42 0,00 21 397,42 21 397,42 21 397,42 0,00 21 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 397,42 21 397,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 368,06 368,06 368,06 0,00 368,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 51,50 51,50 51,50 0,00 51,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 20 977,86 20 977,86 20 977,86 0,00 20 977,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 87 677,00 87 677,00 0,00 87 677,00 87 677,00 76 953,00 76 388,00 565,00 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 76 388,00 76 388,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 76 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne 11 289,00 11 289,00 0,00 11 289,00 11 289,00 565,00 0,00 565,00 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 289,00 11 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 10 724,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 883,33 3 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 883,33 3 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 883,33 3 883,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3673AE2A-6F28-43A3-B447-49832383FBC7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna 6 320,00 6 320,00 0,00 6 320,00 6 320,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 020,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 6 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 296 400,00 8 296 400,00 0,00 8 296 400,00 8 296 400,00 156 200,00 119 000,00 37 200,00 0,00 8 140 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 762 000,00 5 762 000,00 0,00 5 762 000,00 5 762 000,00 55 800,00 54 200,00 1 600,00 0,00 5 706 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

5 762 000,00 5 762 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 706 200,00 5 706 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 706 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 309 000,00 2 309 000,00 0,00 2 309 000,00 2 309 000,00 73 000,00 64 800,00 8 200,00 0,00 2 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 309 000,00 2 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 236 000,00 2 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3673AE2A-6F28-43A3-B447-49832383FBC7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 400,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 8 417 417,75 8 417 417,75 0,00 8 413 534,42 8 413 534,42 262 310,42 195 388,00 66 922,42 0,00 8 151 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3673AE2A-6F28-43A3-B447-49832383FBC7. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW o kwotę 6 445,00 zł.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 85415 o kwotę 6 445,00 zł z tytułu dotacji na
uzupełnienie wypłaty stypendiów i zasiłków szkolnych za okres styczeń - czerwiec 2021 r. na podstawie
zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego z 2 czerwca 2021 roku znak: KO.ZFK.3146.25.8.3.2021.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 60016 w związku z zabezpieczeniem
środków na utrzymanie dróg.

Dział 630 TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz. 63003 i 63095 w związku z zabezpieczeniem
środków na usługi doradztwa prawnego.

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 70005 w związku z zabezpieczeniem
środków na utrzymanie nieruchomości gminnych.

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdz. 71004 i 71012 w związku z zabezpieczeniem
środków na wykonanie dokumentacji projektowych.

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 75011, 75023 i 75095 w związku
z prawidłowym zaklasyfikowaniem wydatków w urzędzie, USC i  pozostałych wydatków administracyjnych.

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między rozdziałami i §§ w rozdz. 80101, 80104, 80115, 80149,
80150, 80152 na wniosek Przedszkola Miejskiego i Zespołu Szkół Samorządowych w Stroniu Śląskim oraz
w urzędzie w rozdz. 80113 i 80195.

Dział 851  OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85195 na wniosek Ośrodka Pomocy
Społecznej w Stroniu Śląskim i w urzędzie (na promocję szczepień COVID-19).

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85295 na wniosek Ośrodka Pomocy
Społecznej w Stroniu Śląskim.

Dział 855  RODZINA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 85504 na wniosek Ośrodka Pomocy
Społecznej w Stroniu Śląskim.

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz. 90002 i 90095 – prawidłowe klasyfikowanie
wydatków związanych z gospodarką odpadami, na utrzymanie pracowników robót publicznych i na opłatę
roczną Klaster Energii 2021.

Dział 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

* Przeniesienie planu wydatków bieżących rozdz. 92105 i 92195 w związku z zabezpieczeniem środków na
zakup energii – kaplica Św. Onufrego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3673AE2A-6F28-43A3-B447-49832383FBC7. Podpisany Strona 1



Dział 926  KULTURA FIZYCZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ z rozdz. 92601 – w związku z zabezpieczeniem
środków na utrzymanie boiska Orlik (zakup materiałów, paliwa).

III PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY NA PODSTAWIE ART.222 UST.4 USTAWY
O FINANSACH PUBLICZNYCH

Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA

* Zmniejszenie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w związku z koniecznością zabezpieczenia
środków finansowych na zakupy (COVID-19) w kwocie 3 000,00 zł i przeniesienie do rozdz. 75421 –
Zarządzanie kryzysowe na zakup materiałów (środki do dezynfekcji, maseczki).

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 6 445,00 zł.

Burmistrz

Dariusz Chromiec

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3673AE2A-6F28-43A3-B447-49832383FBC7. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

		2021-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




